
10
コート

11
コート

1２
コート

１５
コート

１６
コート

１７
コート

豊前市

１３
コート

１４
コート

21

22

23

24

25

那珂川市

大野城市

糟屋郡

八女郡

京都郡

糸島市

行橋市

2613

15

16

17

18

19

20

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

７
コート

８
コート

９
コート

一般の部

大牟田市

宗像市14 27

北九州市

田川郡

宮若市

飯塚市

福津市

みやま市

福岡市

久留米市

嘉麻市

八女市

築上郡

古賀市

太宰府市

柳川市

春日市

遠賀郡

三潴郡



古賀市

5

14

6

7

8

北九州市

那珂川市

宮若市

柳川市

9

宗像市

２
コート

18

15

16

17

1

3

4

１
コート

2

みやま市

糟屋郡

４
コート

５
コート

６
コート

青年の部

３
コート

豊前市

大野城市

築上郡

10

11

12

13

福岡市

遠賀郡

飯塚市

糸島市

福津市

大牟田市

春日市



得
点

順
位

得
点

順
位

得
点

順
位

得
点

順
位

得
点

順
位

得
点

順
位

得
点

順
位

得
点

順
位

１・２・３・４ コート

５・６コート

17・18コート

他パート終了後

７・８・９・10 コート

他パート終了後

13・14・15・16コート

3 小郡市

1 糟屋郡

2 大牟田市

2 直方市 3 京都郡 4 宮若市

11・12 コート

５パート 1 福津市 2 鞍手郡

　第１試合　　　　　１－４

　第２試合　　　　　２－３

　第３試合　　　　　１－３

４チームリーグ試合順

　第１試合　　　　　２－３

　第２試合　　　１と（２－３の敗者）

　第３試合　　　１と（２－３の勝者）

３チームリーグ試合順

4 中間市

　第６試合　　　　　３－４

2 宗像市

3 筑紫野市

2 大野城市 3 八女市

3 八女市

2 大野城市

1 築上郡

2 北九州市

８パート

2 糸島市

3 古賀市

1 太宰府市

4 那珂川市3 久留米市

1 福津市

4 那珂川市

2 鞍手郡

1 柳川市

3 久留米市

６パート 1 柳川市 2 糸島市 3 古賀市

2 北九州市３パート 1 福岡市 2 遠賀郡

3 飯塚市

４パート

1 福岡市

1 行橋市

3 筑紫野市

3 嘉麻市

4 中間市

７パート 1 築上郡

1 行橋市 2 宗像市

3 小郡市

1 太宰府市

壮年の部・予選リーグ

　第４試合　　　　　２－４

　第５試合　　　　　１－２

２パート 1 糟屋郡 2 大牟田市 3 飯塚市

１パート

1 春日市

2 直方市

3 京都郡

4 宮若市

1 春日市

2 遠賀郡

3 嘉麻市



壮年の部・決勝トーナメント

３
・
４
コ
ー

ト

５
・
６
コ
ー

ト

２
・
３
コ
ー

ト

４
・
５
コ
ー

ト

１
・
２
コ
ー

ト

３
・
４
コ
ー

ト

７
・
８
コ
ー

ト

８パート１パート ２パート ３パート ６パート ７パート４パート ５パート


	一般の部
	青年の部
	壮年の部（予選）
	壮年の部（決勝）

